
Российская Федерация 

Республика Алтай 

Муниципальное образование 

«Турочакский район» 

Совет депутатов 

РЕШЕНИЕ  

 

Россия Федерациязы 

Алтай Республика 

Муниципал тöзöлмö 

«Турачак аймак» 

Депутаттардын аймак Соведи 

ЧЕЧИМ  

27 марта 2015 г.                                      с. Турочак                                                 № 16-8 

 

 «О возложении исполнения обязанностей Главы  

администрации муниципального образования  

«Турочакский район» на период проведения конкурса  

на замещение должности Главы администрации  

муниципального образования «Турочакский район» 

 
 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Турочакский район», Совет 

депутатов муниципального образования «Турочакский район» 

РЕШИЛ: 

1. Исполнение обязанностей Главы администрации муниципального образования 

«Турочакский район» на период  проведения конкурса на замещение должности Главы 

администрации муниципального образования «Турочакский район» возложить на Сердюкову 

Валентину Владимировну, начальника финансового отдела администрации муниципального 

образования «Турочакский район» с 27 марта 2015 года с оплатой согласно штатному 

расписанию.  

3. Опубликовать настоящее Решение в еженедельном информационном издании 

«Отражение Турочакского района». 

4. Настоящее Решение вступает в силу со момента его принятия. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Турочакский район»     В.В. Рябченко 

 


